
Page 1/5

POLSKA - RÓŻNE PRODUKTY LECZNICZE - DOSTAWA PRODUKTU LECZNICZEGO 
TRASTUZUMAB DERUKSTEKAN

214/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa produktu leczniczego Trastuzumab derukstekan
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktu leczniczego Trastuzumab derukstekan, 
szczegółowo opisanego w Załączniku nr 2 do SWZ
Identyfikator procedury: 04cb0ed4-acd8-4492-bd3e-f9e8c60bbf44
Wewnętrzny identyfikator: PN-259/23/TM
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Dokumenty i oświadczenia do złożenia wraz z ofertą określa rozdz. XIII 
SWZ. 2. Przedmiotowe środki dowodowe określa rozdz. XV SWZ, W przypadku gdy Wykonawca nie 
złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia w wyznaczonym terminie z 
wyłączeniem przypadku, gdy przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z 
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia 
przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. 3. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, składa w wyznaczonym terminie aktualne na dzień złożenia podmiotowe środki 
dowodowe określone w rozdz. XIV SWZ. 4. Rodzaje wymaganych dokumentów, zasady ich składania 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmioty udostępniające zasoby, 
podwykonawców i podmioty zagraniczne określone zostały w SWZ. 5. Klauzula informacyjna z art. 13 



Page 2/5

RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia – zawiera rozdz. XXXVI SWZ. 
6. Zamawiający wyznaczył termin składania ofert o 5 dni krótszy, niż określony w art. 138 ust. 1 
ustawy Pzp, ponieważ składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 7. Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa produktu leczniczego Trastuzumab derukstekan
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktu leczniczego Trastuzumab derukstekan, 
szczegółowo opisany w Załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN-259/23/TM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



Page 3/5

Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-03+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Koncesja/zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie objętym przedmiotem 
zamówienia
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi: koncesję/zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. Wykonawca musi 
wykazać, że posiada uprawnienia do prowadzenia obrotu hurtowego produktami leczniczymi w 
rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne. Wykonawca ma obowiązek 
posiadania ważnej koncesji/ zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego, zawierające uprawnienia w zakresie obrotu 
produktami leczniczymi, a w przypadku producenta - zezwolenie na produkcję, jeżeli wymagane są 
przepisami prawa.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium: CENA brutto – 
100 (waga podana w punktach). Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uzna ofertę, która uzyska 
największą sumę punktów w w/w kryterium oraz będzie spełniała wymagania i warunki zawarte w 
SWZ.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://nio.ezamawiajacy.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://nio.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium 
w wysokości 150 000,00 PLN

https://nio.ezamawiajacy.pl,
https://nio.ezamawiajacy.pl


Page 4/5

Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-07+01:00 09:30:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem systemy/platformy, na której 
prowadzone jest postępowanie https://nio.ezamawiajacy.pl
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 7 do SWZ - 
projektowane postanowienia umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - 
Państwowy Instytut Badawczy

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, 02-034 Warszawa, ul. Wawelska 15 B, osoba do 
kontaktów: Teresa Melibruda
E-mail: teresa.melibruda@nio.gov.pl
Telefon: +48 22 57 09 441

https://nio.ezamawiajacy.pl
mailto:teresa.melibruda@nio.gov.pl


Page 5/5

Adres strony internetowej: www.nio.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fe4294cb-5c4b-4fd7-8a29-8ebf3c7b485a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-06Z 11:37:38Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00676153-2023
Numer wydania Dz.U. S: 214/2023
Data publikacji: 2023-11-07Z

www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

